
ESTADO DE GOIÁS
CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO

SUPERINTENDÊNCIA DE GESTÃO, PLANEJAMENTO E FINANÇAS
GERÊNCIA DE APOIO LOGÍSTICO E DE SUPRIMENTOS

         

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO nº 01/ 2012
PROCESSO nº 201111867000212

A CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIÁS - CGE, inscrita no CNPJ 
sob o nº  13.203.742/0001-66, situada na Rua 82, nº 400, Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 3º 
andar,  ala  Leste,  Setor  Sul,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados,  que  fará 
realizar,  em (12/03/2012), por intermédio de sua Pregoeira e Equipe de Apoio, designados 
pela Portaria nº 038/2012, licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, tipo MENOR 
PREÇO, relativo  ao  Processo  nº  201111867000212,  de  08/07/2011,  visando  à 
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 
DE AGENTE DE INTEGRAÇÃO, PARA O PREENCHIMENTO DE OPORTUNIDADES 
DE ESTÁGIO, CONFORME DEMANDA DA CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO 
DE  GOIÁS,  DE  ACORDO  COM  AS  CONDIÇÕES  E  ESPECIFICAÇÕES 
ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS, nos termos da Lei  Federal  n.° 10.520 
de 17 de Julho de 2002; do Decreto Estadual nº 7.468, de 20 de outubro de 2011; da Lei 
Complementar  Federal  nº 123/2006, de 14 de dezembro de 2006; do Decreto Estadual nº 
7.466, de 18 de outubro de 2011; do Decreto Estadual nº 7.425/11; da Lei Federal n.º 8.666, 
de 21 de junho de 1993 e suas posteriores alterações;  da Lei Federal nº 11.788, de 25 de 
setembro de 2008 e Decreto Estadual nº 7.213, de 10 de fevereiro de 2011 e pelas disposições 
deste edital e seus anexos e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. O edital está 
disponível  no  endereço  abaixo  ou  através  dos  sites www.cge.go.gov.br.  e 
www.comprasnet.go.gov.br

CONTROLADORIA-GERAL DO ESTADO DE GOIAS
GERENCIA DE APOIO LOGISTICO E DE SUPRIMENTOS

Rua 82, nº 400 – Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 3º andar, ala Leste, Setor Sul
CEP 74015-908 – Goiânia – Goiás        Fone/Fax:(0-xx-62) 3201-5356/3201-5356

Andrea Bonanato Estrela
Pregoeira

___________________________________________________________________________
2

Controladoria-Geral do Estado, Rua 82 s/n.º – Palácio Pedro Ludovico Teixeira, 3º andar, Setor Sul 
CEP: 74088-900 – Goiânia – Goiás – Fone: (0xx62) 3201-5383


